
令和７年（2025 年）９月３日  

  

北海道高等学校定時制通信制体育連盟 

石 狩 支 部 加 盟 高 等 学 校 長 様 

 卓   球   部   顧   問 様 

 

北海道高等学校定時制通信制体育連盟 

      石狩支部長  須 藤 克 志 

     （北海道札幌東高等学校長） 

     当番校長      阿 部   穣 

     （北海道有朋高等学校長） 

    

令和７年度第 45 回北海道高等学校定時制通信制体育連盟石狩支部卓球新人大会 

の開催について（ご案内）  

秋晴の候 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記大会につきまして関係文書を次のとおり送付いたしますので、貴校生徒の参加及

び関係職員の派遣について、ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

                        記 

１  標記大会開催について（ご案内）      １部 

２ 標記大会顧問会議の開催について（ご案内） １部 

３ 標記大会開催要項             １部 

４ 参加申込書                １部 

５ 卓球大会規則               １部 


